
                                                              

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14 лютого   2023 року  №  3/23 

 

 

Про  затвердження Розподілу 

 залишків коштів субвенції з державного  

бюджету місцевим бюджетам на  

здійснення заходів щодо  

соціально-економічного розвитку  

окремих територій  

 

 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  керуючись розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23 

грудня 2021 року № 1693-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», виконком Радехівської міської ради – 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Розподіл залишків коштів по спеціальному фонду 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, які утворилися 

станом на 01.01.2023 року  згідно з додатком до цього рішення.  

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Шевчука В.П. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-

сайті Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 



 

 

       ДОДАТОК  

     до рішення виконавчого  

             комітету Радехівської міської ради  

   від 14 лютого 2023 року № 3/23 

 

Розподіл  залишків коштів по спеціальному фонду субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій, які утворилися станом  

на 01.01.2023  року : 

 

   
Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів 

місцевого 

бюджету / 

відповідального 

виконавця 

Найменування об'єкта , заходу  
Обсяг коштів, 

грн. 

Відділ 

організації 

діяльності 

закладів 

освіти 

Радехівської 

міської ради 

Капітальний ремонт східної частини 

ЗОШ І-ІІІ ст. у с.Павлів Радехівської 

територіальної громади 
846 666,67 

Капітальний ремонт 

найпростішого укриття в комунальному 

закладі «Заклад дошкільної освіти 

с.Стоянів Радехівської міської ради»  300 000,00 

ВСЬОГО х 1 146 666,67 
 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 


